
➄クリスマススタンプラリー

13自由参加
10：00～12：00                        

台紙は公園センター受付で配布
自由参加

月
12

2023年12月1日～12月31日

③針葉樹を使ったスフィア作り教室

13：30～15：30

場所：公園センター研修室

料金：1,500円 先着10名

②フラワーアレンジメント教室

13：30～15：30

場所：公園センター研修室

料金：2,000円 先着10名

参加費無料

２日(土)３日(日)

①折り紙会

10：00～12：00                        
センター内エントランス

要 申込み

要 申込み

申込不要
参加費無料

上総更級公園イベント案内

16日（土）17日(日)

９日（土）

10日（日）

23(土) 

⑥お正月飾り教室

13：30～15：30

場所：公園センター研修室

料金：1,000円 先着10名

⑦クリスマスクイズラリー

13自由参加
10：00～12：00                        

台紙は公園センター受付で配布
自由参加

参加費無料

23日（土）24日(日)

要 申込み

イベント受付
12月1日から開始
電話受付時間
9：00～17：30

お問い合わせ
 上総更級公園センター

 0436-20-3555

④木の実と小枝のミニクラフト教室

13：30～15：30

場所：公園センター研修室

参加費：100円 定員20名

16日（土）

申込不要

※イベント内容は変更になる場合があります。



1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

イスを使ったかんたんヨガ教室

チャリティヨガ（第１日曜開催 ）                                                      

第９回バラボランティア

ノルディックウォーキング（第１土曜）①折り紙会 ２日/３日

イスを使ったかんたんヨガ教室

スケートボード教室

スケートボード教室

⑥お正月飾り教室

②フラワーアレンジメント教室

④木の実と小枝のミニクラフト教室

➄クリスマススタンプラリー１６日/１７日

12
月

交通安全ポスター展８～２０日

⑦クリスマスクイズラリー23日/24日

休館日12/31(日)～1/1(月)

③針葉樹を使ったスフィア作り教室

イベントカレンダー
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